שילובם של הדברים, קרי: חולשת המפקחים המוצעים אל מול סכנת הישנותו של מעשה אלים מצדו של המשיב ומידת הנזק שעלול להיגרם אם יפר המשיב את תנאי השחרור או המעצר האלקטרוני, מביאים אותי למסקנה שלא ניתן להורות על שחרורו של המשיב לחלופת המעצר שהוצעה, וגם לא על מעצרו באיזוק אלקטרוני.

אשר על כן, ולמרות שאני ער לעברו הנקי של המשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ו' בתשרי תשע"ח, 26 בספטמבר 2017, בנוכחות הצדדים.

חתימה